[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  19.10.2016 г.  №  1130
	Об утверждении Положения  о порядке проведения аттестации  руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с п.4 ст.51 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  с учетом требований Приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26.08.2010 N 761н "Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел "Квалификационные характеристики должностей работников образования"

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:

1. Утвердить прилагаемое  Положение о порядке проведения аттестации  руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
2. Признать утратившим силу Постановление Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.12.2011 г. №1280 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений».
3. Контроль  исполнения настоящего  постановления возложить на председателя Комитета по образованию муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Овечкину Р.А.
4. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

                  В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.